1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 09 января 2024 года                  № 24/1  - од

«О назначении ответственного по профилактике антикоррупционных

нарушений при осуществлении закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 ФЗ «О

противодействии коррупции» в отношении осуществления и регулирования

контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, для обеспечения

государственных и муниципальных нужд, при осуществлении закупок, на

основании письма Департамента по регулированию контрактной системы

краснодарского края № 45-07-06-2553/22 от 26.12.2022г. «Особенности

противодействия коррупции при осуществлении закупок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным сотрудником по профилактике

антикоррупционных правонарушений при осуществлении закупок Портнову

А.В., замдиректора по МР (далее ответственный сотрудник).

2. Возложить на Портнову А.В. функции, связанные с предупреждением

коррупции в МАУ ДО СШШ при осуществлении закупок.

3. Портновой А.В., ответственному сотруднику, пройти курсы повышения

квалификации по дополнительной профессиональной программе по вопросам,

связанным с осуществлением закупок (в месячный срок).

4. Портновой А.В., ответственному сотруднику, составить план

мероприятий по противодействию коррупции при осуществлении закупок в

МАУ ДО СШІШ (срок до 15.01.2024г.).

5. Портновой А.В., определить порядок предоставления обмена

информацией по осуществлению закупок: в рабочем порядке ответственная за

предоставление информации Олейникова Е.П. контрактный управляющий.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО СШШ     Т.Г. Ургарчева

С приказом ознакомлены:

Портнова А.В.

Олейникова Е.П.

		2024-02-19T11:42:18+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна